[345] MK 8, 32v–33
[Warszawa, 15 września 1523345/a]

Or. MK 32, 191
Kop. MK 60, 269–269v

345/b-Donatio in Warssewa41/1 Michno254/1 navigatori-345/c

Anno eodem, domini duces144/2 144/3 famato Michaeli Michno consuli et navi-
gatori Warssoviensi ortum suum ducalem post ecclesiam Mariae Virginis263/3 
in nova Warss[ewa] situm, penes ortos ipsius navigatoris et plebani dictae 
ecclesiae Sanctae Mariae partibus ab altera, qui ortum habent ab honorabili 
Nicolao Kozelski345/1 345/d, dederunt, donaverunt perpetue.

[346] MK 8, 33
[Warszawa, 15 września345/a] 1523

Or. MK 32, 191v–192
Kop. MK 60, 239v–240v
Reg. MS 4/1 nr 6584

Restitutio bonorum Proschewo264/1 et Wolia346/a Proschewska264/4

Anno 1523, domini duces144/2 144/3 nobili Joanni Trmiaga264/3 villas Proschewo 
et Wolia Prossewska, quas villas olim tenuit Andreas Zaliwski264/2 per modum 
commutationis, restituerunt ea conditione, quod is Trmiaga advocatiam in 
Liw177/6 quinque mansos in se continentem debet expedire ab omnibus debitis 
et inscriptionibus quibusvis ac liberam dominis ducibus tradere, necnon cen-
tum sexagenas grossorum ipsis solvere tenebitur sub ammissione bonorum 
praefatorum.

345/a MK 32: Anno quo supra, feria tercia in crastino Sancte Crucis Exaltacionis in Warschowa.
345/b-c MK 32: Donacio orti Warschowa Mychno navigator.
345/d MK 32: alias Madoschinski.
345/1 Mikołaj Kozielski vel Mądosiński, wikariusz wieczysty łęcz.

346/a MK 32: Wla.
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[347] MK 8, 33
[Warszawa, 15 września 1523345/a]

Or. MK 32, 192

347/a-Restitutio trium mansorum in Wolia Prossewska264/4 -347/b

Anno eodem, domini duces144/2 144/3 honorabili Alberto Smogiewski347/1 tres 
mansos in Wolia Prossewska, quos Andreas Zaliwski264/2 tenebat, restituerunt. 
Ratione cuius restitutionis praefatus Albertus domum in oppido Liw177/6 cum 
manso advocatiae liberam dominis ducibus reddere [s].

[348] MK 8, 33
[Warszawa, 19/20 września 1523348/a]

Or. MK 32, 194

348/b-Libertatio orti Czechowski348/1 in Nova Warssewa41/1 -348/c

Anno eodem, domini duces144/2 144/3 honorabili Gregorio Czechowski suorum 
capellani ortum Herniczki348/2 dictum, qui iacet inter ortos domini plebani348/3 
ab una et aream Dominikowskie348/4 partibus ab altera ab omnibus oneribus 
etc. etc. libertant.

347/a-b MK 32: Restitucio trium mansorum Volya Proschewska.
347/1 Wojciech Smogiewski (właściwie: Smoniewski), duch., właśc. domu w Liwie. Pochodził ze 
Smoniewa w pow. drohiczyńskim w woj. podlaskim lub ze Smoniewic w pow. garw. (SHGLiw. 
94, 229).